O
LE
O
DI
N
AM
IC
A
OLEODINAMICA30 ANTONICELLI srl - T. 080 3482798 - info@antonicelli.it
COME ORDINARE: F404N114 - M/U M
U
Viti metriche, rondelle, O-Rings
Viti UNC, rondelle, O-RingsFlangia
3000 PSI
Codice MAX
bar
A
SAE B L H M K C D E F
G - Viti
O-Rings
Metr. UNC
F080G038 345 3/8” 13 36 16 13 14 58 38,1 48 17,48 M8 5/16” 4075
F080G012 345 1/2” 13 36 16 15 14 58 38,1 48 17,48 M8 5/16” 4075
F100G034 345 3/4” 19 36 18 18 16 67 47,63 50 22,23 M10 3/8” 4100
F102G100 345 1” 25 38 18 20 16 72 52,37 54 26,19 M10 3/8” 4131
F104G114 275 1 1/4” 31 41 21 22 18 81 58,72 70 30,18 M10 7/16” 4150
F106G112 200 1 1/2” 38 44 25 24 18 95 69,85 78 35,71 M12 1/2” 4187
F108G200 200 2” 50 45 25 26 18 104 77,77 90 42,88 M12 1/2” 4225
6000 PSI
Codice MAX
bar
A
SAE B L H M K C D E F
G - Viti
O-Rings
Metr. UNC
F401G038 420 3/8” 13 36 16 13 14 58 40,49 48 18,24 M8 5/16” 4075
F401G012 420 3/8” 13 36 16 15 14 58 40,49 48 18,24 M8 5/16” 4075
F402G034 420 3/4” 19 36 19 18 16 72 50,80 54 23,80 M10 3/8” 4100
F403G100 420 1” 25 44 24 20 19 81 57,15 70 27,76 M12 7/16” 4131
F404G114 420 1 1/4” 31 44 27 22 22 95 66,68 78 31,75 M14 1/2” 4150
F405G112 420 1 1/2” 38 51 30 24 24 107 79,38 90 36,50 M16 5/8” 4187
F406G200 420 2” 50 70 37 33 32 136 96,82 117 44,45 M20 3/4” 4225
ADATTATORE DRITTO FLANGIA SAE / M GAS CILINDRICO
Codice
Filett. B Flangia A E C H Chiave S max bar
BSP SAE mm mm mm mm mm bar
GDF308 1/2” 3000 1/2” 30,2 6,7 12 50 19 210
GDF312 3/4” 3000 3/4” 38,1 6,7 17 55 27 210
GDF315 3/4” 3000 1” 44,4 8 17 60 32 210
GDF316 1” 3000 1” 44,4 8 22 60 32 210
GDF320 1.1/4” 3000 1.1/4” 50,8 8 27 65 41 210
GDF324 1.1/2” 3000 1.1/2” 60,3 8 32 70 46 210
GDF332 2” 3000 2” 71,4 9,5 40 75 55 210
GDF608 1/2” 6000 1/2” 31,8 7,7 12 50 19 420
GDF612 3/4” 6000 3/4” 41,3 8,7 17 60 26 420
GDF615 3/4” 6000 1” 47,6 9,5 17 70 32 420
GDF616 1” 6000 1” 47,6 9,5 22 70 32 420
GDF619 1” 6000 1.1/4” 54 10,3 22 75 36 420
GDF620 1.1/4” 6000 1.1/4” 54 10,3 27 75 36 420
GDF624 1.1/2” 6000 1.1/2” 63,5 12,5 32 80 46 420
ADATTATORE 90° FLANGIA SAE / M GAS CILINDRICO
Codice
Filett. A Flangia K E I M N Chiave H
BSP SAE mm mm mm mm mm mm
EF0GNF308 1/2” 3000 1/2” 30,2 6,7 12 44 50 22
EF0GNF312 3/4” 3000 3/4” 38,1 6,7 17 53 64 27
EF0GNF315 3/4” 3000 1” 44,4 8 17 60 65 34
EF0GNF316 1” 3000 1” 44,4 8 22 60 65 34
EF0GNF319 1” 3000 1.1/4” 50,8 8 22 55 64 42
EF0GNF320 1.1/4” 3000 1.1/4” 50,8 8 28 55 64 42
EF0GNF608 1/2” 6000 1/2” 31,8 7,7 12 44 50 22
EF0GNF612 3/4” 6000 3/4” 41,3 8,7 17 53 64 27
EF0GNF615 3/4” 6000 1” 47,6 9,5 17 60 62 34
EF0GNF616 1” 6000 1” 47,6 9,5 22 60 62 34
EF0GNF619 1” 6000 1.1/4” 54 10,3 22 70 72 42
EF0GNF620 1.1/4” 6000 1.1/4” 54 10,3 27 70 72 42
EF0GNF624 1.1/2” 6000 1.1/2” 63,5 12,5 32 80 84 50
FLANGE SAE E ADATTATORI